
Stand: 10.04.2012 / 05:53:23

Ergebnisübersicht: Bardenfleth,PLS vom 06.-08.04.2012 [381215002] 06.04.2012 - 08.04.2012

1 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Preis der LzO

1. Marco Leitgeb (RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.) Blümchen 7230 *0.00 / 40.03P

2. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Barbera23 *0.00 / 46.20P

3. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Chambertino 361 *0.00 / 47.24P

4. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Fe Farouge129 *4.00 / 39.00P

5. Anika Wemmje (Edewecht-Portsloge RV) Heinsgardens Sival166 *4.00 / 44.32P

6. Florin Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Celana 555 *4.00 / 45.81P

7. Ernst-Gert Heyne (Bremer Reitclub e.V.) Wi Kitti318 *8.00 / 38.24P

8. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 218 0.25 / 58.05

9. Anne-Lene Niebank (RURV Rastede) Chartou66 0.50 / 59.36

10. Lea Wetterich (RFC Niedervieland e.V.) Gesche 25151 4.00 / 48.03

11. Florin Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19324 4.00 / 49.27

12. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Farina W127 4.00 / 56.76

13. Tina Nowak (Jader RC e.V.) Lysianthus231 5.25 / 62.23

14. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Fabuleux 3125 8.00 / 52.97

15. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T16 8.00 / 53.23

16. Marco Leitgeb (RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.) Bexley 227 8.00 / 54.86

17. Isabell Ralle (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Doreano113 16.00 / 50.84

18. Ann-Kathrin Döring (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lucio ED219 16.00 / 53.86

19. Alexandra-Nuray Rogalla (TG Bad Zwischenahn) Atego 919 24.75 / 76.60

20. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero34 27.75 / 88.22

2 Springprüfung Kl.L

Preis der Schlachterei Piepmeier / Thümler Agrarservice

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Condros80 0.00 / 45.58P

2. Lea Wetterich (RFC Niedervieland e.V.) Gesche 25151 0.00 / 45.74P

3. Florin Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19324 0.00 / 47.73P

4. Carsten Rowehl (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lord Ludwig 7214 0.00 / 55.38P

5. Ira von Oesen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lui le Beau 2224 0.00 / 57.29P

6. Ira von Oesen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Luzie 65230 4.00 / 45.44P

7. Svenja Frerichs (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Sandro 406278 4.00 / 47.54P

8. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino263 4.00 / 48.03P

9. Ernst-Gert Heyne (Bremer Reitclub e.V.) Loxyland217 4.00 / 50.11P

10. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luna Diva229 4.00 / 50.20P

11. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Fe Farouge129 4.00 / 51.15P

12. Isabell Ralle (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Doreano113 4.00 / 55.09P

13. Jessica Jürgens (Reitsportverein Altengroden e.V.) Revanche 80254 4.00 / 56.42

14. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T16 4.00 / 58.00

15. Marco Leitgeb (RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.) Blümchen 7230 8.00 / 45.47

16. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Fabuleux 3125 8.00 / 49.40

17. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Barbera23 8.00 / 51.88

18. Florin Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Celana 555 8.00 / 52.68

19. Ernst-Gert Heyne (Bremer Reitclub e.V.) Wi Kitti318 8.00 / 57.26

20. Tina Nowak (Jader RC e.V.) Lysianthus231 8.00 / 60.36

21. Anika Wemmje (Edewecht-Portsloge RV) Heinsgardens Sival166 8.50 / 65.00

22. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 218 10.00 / 70.65

23. Marco Leitgeb (RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.) Bexley 227 12.00 / 55.13

24. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Cherlock68 12.00 / 56.47

25. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Lombardos W209 16.00 / 53.22

26. Anne-Lene Niebank (RURV Rastede) Chartou66 16.00 / 62.03

27. Svenja Frerichs (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Santano 125279 20.00 / 53.60

28. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Campino 41541 20.50 / 80.77

3 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis des Busunternehmens Wiards

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5281 27.00 / 27.83P

2. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Cherlock68 27.00 / 35.26P

3. Meike Kaliske (RFV Rodenkirchen e.V.) Laventino 2195 27.00 / 36.65P

4. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Campino 41541 27.00 / 38.41P

5. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luna Diva229 24.00 / 35.44P

6. Jule Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Fumurist146 23.00 / 31.08P

7. Lydia Zauzich (Moorriemer RC e.V.) Con Grazia79 23.00 / 33.45P

8. Vivien Wefer (Moorriemer RC e.V.) Anabella 88 15.00 / 41.85P

9. Pia Bührmann (RV Höven e.V.) Stella 706341 13.50 / 47.68P

10. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino263 12.00 / 39.07

11. Tobias Hemken (Moorriemer RC e.V.) Artax 5317 10.00 / 40.31

12. Svenja Frerichs (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Sandro 406278 9.00 / 31.46

12. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Walzertraum 85315 9.00 / 31.46
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14. Kerstin Busch (TG Weser-West e.V.) Evian 4123 9.00 / 33.58

15. Wolf Neumeier Dr. (RSC Rhauderfehn e.V.) Räuber Hotzenplotz 2333 7.00 / 37.85

16. Jennifer Hempen (Edewecht-Portsloge RV) Amicello 337 6.00 / 36.38

17. Sarah Rebecca Linnig (RV Grüppenbühren e.V.) Kapricia G330 5.00 / 33.68

18. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Condros80 5.00 / 41.32

19. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 254 3.00 / 35.57

20. Carsten Rowehl (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lord Ludwig 7214 2.00 / 53.15

4 Stafettenspringprfg.Kl.A*

Preis der Raiffeisenbank Wesermarsch-Süd

1. Su MA: 0.00/92.50

Ira von Oesen Luzie 65230P

Tina Nowak Lysianthus231P

2. Su MA: 0.00/95.70

Doreen Voigt Walzertraum 85315P

Sarah Rebecca Linnig Kapricia G330P

3. Su MA: 0.00/97.90

Kerstin Busch Evian 4123P

Meike Kaliske Laventino 2195P

4. Su MA: 0.00/115.65

Vivien Wefer Anabella 88P

Tobias Hemken Artax 5317P

5. Su MA: 0.00/119.57

Esther Hoffrichter Carat 10244

Joanna Hoffrichter Primadonna 64241

6. Su MA: 0.00/122.62

Lydia Zauzich Con Grazia79

Romana Brito Soares Werdarina316

7. Su MA: 0.00/124.07

Eleni Golz Lui le Beau 2224

Marianna Uhlhorn Witney 13321

5 Springprüfung Kl. A**

Preis des Dachdecker- und Zimmereibetriebes Gillhaus

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Condros80 0.00 / 39.29P

2. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Luzie 65230 0.00 / 44.96P

3. Gerrit Hohn (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Elysee 53346 0.00 / 45.06P

4. Sandra Tönnies (RV Ganderkesee) Abke's Diamond1 0.00 / 46.76P

5. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Walzertraum 85315 0.00 / 50.02P

6. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 572 0.00 / 51.01P

7. Meike Kaliske (RFV Rodenkirchen e.V.) Laventino 2195 0.00 / 53.85P

8. Kerstin Busch (TG Weser-West e.V.) Evian 4123 4.00 / 41.51P

9. Talke van der Velde (RFV Rodenkirchen e.V.) Anka 3069 4.00 / 46.89P

10. Neele Dirksen (Jader RC e.V.) Laskaris 3192 4.00 / 49.34P

11. Vivien Wefer (Moorriemer RC e.V.) Anabella 88 4.00 / 49.47

12. Sabina Meyer (Wurster Reitklub e.V.) Celtic 1557 4.00 / 49.53

13. Nina Schnurr (RFV Schönemoor e.V) E A Ashanti ox118 4.00 / 49.68

14. Marlien Meyer (RFV Rodenkirchen e.V.) Casual Guy51 4.00 / 49.95

15. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Cascarino 750 4.00 / 51.29

16. Eleni Golz (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lui le Beau 2224 4.00 / 51.39

17. Caroline Mette (TG Weser-West e.V.) Gold Island153 4.00 / 51.82

18. Stefanie Pflug (RUFV Ostiem) Caruso 34949 5.75 / 69.03

19. Paul Lonnemann (RUFV Osterbrock) Coral Cord81 6.25 / 71.55

20. Alke Rowehl (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Carry Sue48 8.00 / 50.25

21. Mairin Tönjes (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Cachinno35 8.00 / 54.61

22. Anja Koch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Elea 10120 8.50 / 64.15

23. Jago Justin Janßen (TG Bad Zwischenahn) Luzifer348 10.75 / 73.96

24. Louisa Wagenknecht (RV Hurrelhausen) Platero 6240 12.00 / 52.70

25. Sarah Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Franklin 44144 12.00 / 56.01
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26. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lavaro 27194 15.00 / 74.92

6 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der LVM, Elsfleth, Insa Töllner

1. Carla Wojcik (Bremer Reitclub e.V.) London Heathrow211 7.60P

2. Merle Weber (RV Höven e.V.) Devencord101 7.50P

3. Carolin Klatte (RV Höven e.V.) Albert 414 7.40P

4. Talke van der Velde (RFV Rodenkirchen e.V.) Anka 3069 7.30P

5. Stefanie Pflug (RUFV Ostiem) Caruso 34949 7.20P

6. Mairin Tönjes (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Cachinno35 7.00P

6. Laura Kleij (RV Ganderkesee) Wieke Utopia319 7.00P

8. Anthony Kelly (RFV Schönemoor e.V) Athos 22020 6.90P

9. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lavaro 27194 6.80P

10. Isabell Wetjen (Moorriemer RC e.V.) Mr.Monty 4233 6.70P

11. Neele Dirksen (Jader RC e.V.) Laskaris 3192 6.60P

12. Sandra Tönnies (RV Ganderkesee) Abke's Diamond1 6.50P

12. Lisa Stanke (RV Bettingbühren e.V.) Charlotte 5365 6.50P

14. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Cascarino 750 6.40

14. Nina Schnurr (RFV Schönemoor e.V) E A Ashanti ox118 6.40

16. Pia Ziermann (RFV Nordbutjadingen e.V.Tossens) Aquita 814 6.30

16. Simone Spiekermann (RFV Rodenkirchen e.V.) Cruz 886 6.30

16. Kerstin Busch (TG Weser-West e.V.) Evian 4123 6.30

19. Caroline Mette (TG Weser-West e.V.) Gold Island153 6.20

19. Gerrit Hohn (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Elysee 53346 6.20

19. Jago Justin Janßen (TG Bad Zwischenahn) Luzifer348 6.20

22. Alke Rowehl (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Carry Sue48 6.10

22. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Rubin Revell270 6.10

24. Vivien Wefer (Moorriemer RC e.V.) Anabella 88 6.00

24. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 572 6.00

24. Romana Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Werdarina316 6.00

27. Bettina Rathkamp (RFV Rodenkirchen e.V.) Leo 452199 5.90

27. Louisa Wagenknecht (RV Hurrelhausen) Platero 6240 5.90

29. Sarah Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Franklin 44144 5.80

29. Julia Janßen (RV Ganderkesee) Great Barrier156 5.80

31. Sabina Meyer (Wurster Reitklub e.V.) Little Nala206 5.70

32. Aukja Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Balou 64822 5.60

33. Anja Steinberger (RURV Rastede) Richie Sambora S255 5.30

34. Sandra Kleen (PS Petersfehn e.V.) Tandoori309 5.20

35. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Salero 9272 5.00

7 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis des Dachdecker- und Zimmereibetriebes Thormählen

1. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rosenstein WRT267 7.40P

2. Bianca Adams (RFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23190 7.00P

3. Wiebke Esdohr (Bremer Reitclub e.V.) Ruby's As271 6.80P

4. Friederike von Waaden (RC Oldenburg Land e.V.) Carpe Diem 3947 6.70P

5. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542100 6.50P

6. Rabea Meyer (RFV Rodenkirchen e.V.) Komet 188182 6.30P

7. Birgit Warnet (RC Hude e.V.) Force Majeur 2143 6.10P

8. Andra Oltmann (RV Höven e.V.) Symbol B307 6.00P

8. Rilana Schleppe (RV Grüppenbühren e.V.) Valentino B310 6.00P

10. Sina Hagena (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Apuira13 5.80

10. Anna-Louise Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Celtic 1056 5.80

12. Lia Steinmann (RC Hude e.V.) Jesko 14178 5.70

12. Pia Lehmkuhl (PS Petersfehn e.V.) Worldman 5323 5.70

14. Pia Timmermann (RuFV Heppens e.V.) Harley 37162 5.60

15. Ana-Lena Balzersen (RV Ganderkesee) Piccadilly 53239 5.50

16. Jessica Punke (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Feivel 162130 5.40

17. Martina Reichelt (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Deik97 5.30

18. Romana Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludwig C222 5.20

18. Antonia Heise (Bremer Reitclub e.V.) Ray of Light 9251 5.20

20. Antonia Heise (Bremer Reitclub e.V.) Certo 358 5.00

21. Sarah Bentrup (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Ferrero 23132 4.90

22. Carina Wiltfang (RV Grüppenbühren e.V.) Golden Star 30154 4.50

22. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Reine Seide 3252 4.50

8/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - 0-68 Rlp.

Preis der Fa. Ripken Agrarhandel

1. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3124 6.50P

2. Lisa Gundelach (RV Hohenböken e.V.) Call me Carry38 6.00P
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3. Birgit Warnet (RC Hude e.V.) Force Majeur 2143 5.90P

4. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal69 5.80P

5. Friederike Burgmann (RV Hohenböken e.V.) Darius 52994 5.70P

5. Cathrin Pünnel (RURV Rastede) Kirkwood181 5.70P

7. Ann-Kathrin Draak (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit158 5.60

8. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 572 5.50

8. Carolin Klatte (RV Höven e.V.) Daisy Diva91 5.50

8. Ann-Kathrin Draak (RV Bettingbühren e.V.) Gentle Lady 5149 5.50

11. Lea Müller (RFV Rodenkirchen e.V.) Devil's Gold103 5.40

11. Natalie Tönjes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Harvanero164 5.40

11. Jantje Settje (PS Gristede) Luna Cardinale228 5.40

14. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Karlchen 103180 5.30

15. Sarah von Häfen (Jader RC e.V.) Diabas 11104 5.00

16. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Ratzfatz 4249 4.80

8/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - ab 69 Rlp.

Preis der Öffentlichen Versicherung

1. Sabine Esdohr (Bremer Reitclub e.V.) DW's Flic Flac117 7.50P

2. Bianca Adams (RFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23190 7.30P

3. Friederike von Waaden (RC Oldenburg Land e.V.) Carpe Diem 3947 7.20P

4. Anna-Louise Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Celtic 1056 7.00P

5. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rosenstein WRT267 6.80P

6. Carina Wiltfang (RV Grüppenbühren e.V.) Shiraz 26289 6.60P

7. Ana-Lena Balzersen (RV Ganderkesee) Piccadilly 53239 6.40P

8. Wiebke Esdohr (Bremer Reitclub e.V.) Ruby's As271 6.30P

9. Carina Wiltfang (RV Grüppenbühren e.V.) Golden Star 30154 6.20P

9. Lia Steinmann (RC Hude e.V.) Jesko 14178 6.20P

11. Rilana Schleppe (RV Grüppenbühren e.V.) Valentino B310 6.00

12. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542100 5.90

13. Sina Hagena (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Apuira13 5.80

14. Antonia Heise (Bremer Reitclub e.V.) Ray of Light 9251 5.70

15. Svea Fuhrken (TG Weser-West e.V.) Insterdeern Sp176 5.60

15. Romana Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludwig C222 5.60

15. Pia Lehmkuhl (PS Petersfehn e.V.) Worldman 5323 5.60

18. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight21 5.50

18. Jessica Punke (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Feivel 162130 5.50

18. Heidi Janssen (TG Oldenburger Pferdewoche e.V.) Livingstone 22208 5.50

21. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Baris Sun Beauty24 5.40

21. Julia Janßen (RV Ganderkesee) Great Barrier156 5.40

21. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Reine Seide 3252 5.40

24. Martina Reichelt (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Deik97 5.30

24. Antonia Heise (Bremer Reitclub e.V.) Paula 392237 5.30

26. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Bon Rossi31 5.20

26. Pia Timmermann (RuFV Heppens e.V.) Harley 37162 5.20

9/1 Dressurprüfung Kl.A* - 0-13 Rlp.

Preis des Landkreises Wesermarsch

1. Sarah-Melina Langbehn (Nordenhamer RC e.V.) Lady Satellite187 7.10P

2. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Chanel 37964 6.90P

3. Kerstin Fennen (RURV Rastede) Choclat Boy S70 6.80P

4. Sabine Menkens (TG Oldenburger Pferdewoche e.V.) Diana 1096105 6.60P

4. Alina Lüerßen (Moorriemer RC e.V.) Waiking314 6.60P

6. Svenja Meyer (RURV Rastede) Aennes Avalon U.L.3 6.50P

7. Carolin Klatte (RV Höven e.V.) Daisy Diva91 6.40

8. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T16 6.20

8. Sarah Klatt (RURV Rastede) Harvey R165 6.20

10. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 572 6.00

10. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3189 6.00

12. Janina Rusch (RURV Rastede) Samand 2275 5.80

13. Aukja Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Balou 64822 5.70

14. Anja Koch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Elea 10120 5.60

15. Stephanie Oltmanns (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Campari 23440 5.50

15. Anja Trüper (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Farina 850126 5.50

17. Doris Rohloff (RV Elmlohe-Marschkamp) Divaro109 5.40

9/2 Dressurprüfung  - ab 14 Rlp.

Preis der Fa. Maler Schwarting

1. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Lou Bega 28215 7.50P

2. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Rubin Revell270 7.30P

3. Julia Janßen (RV Ganderkesee) Great Barrier156 7.20P

4



Stand: 10.04.2012 / 05:53:23

Ergebnisübersicht: Bardenfleth,PLS vom 06.-08.04.2012 [381215002] 06.04.2012 - 08.04.2012

4. Melanie Jürgens (Reitsportverein Altengroden e.V.) Revanche 80254 7.10P

5. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale74 7.00P

6. Kira-Lena Huff (RFC Niedervieland e.V.) La Jolie 51183 6.90P

7. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95136 6.80P

8. Lea Müller (RFV Rodenkirchen e.V.) Devil's Gold103 6.60P

8. Ira von Oesen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Salero 9272 6.60P

10. Svea Fuhrken (TG Weser-West e.V.) Insterdeern Sp176 6.50

10. Svenja Castor (RFV Benthullen e.V.) San Laya276 6.50

12. Ann-Kathrin Döring (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lucio ED219 6.40

13. Teresa Räker (TG Oldenburger Pferdewoche e.V.) Indio 67174 6.20

14. Ann-Kathrin Draak (RV Bettingbühren e.V.) Gentle Lady 5149 6.00

14. Kristin Emigholz (RURV Rastede) SH Harmonie286 6.00

14. Aniela Wichmann (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Sweet As305 6.00

17. Christine Hermes (RSV Schierbrok e.V.) Leon 430201 5.90

18. Claudia Hoyer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bazooka T25 5.80

18. Ann-Kathrin Draak (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit158 5.80

20. Kerstin Stolle (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Royal's Rubino269 5.60

20. Nina Pabst (RC Stotel e.V.) Donna Luna N326 5.60

22. Julia Ahrens (RC Hude e.V.) Soulmate 7298 5.50

10 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Fa. Ludwig Motorgeräte

1. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Rubin Revell270 7.50P

2. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95136 7.20P

3. Teresa Räker (TG Oldenburger Pferdewoche e.V.) Indio 67174 6.90P

4. Svea Fuhrken (TG Weser-West e.V.) Insterdeern Sp176 6.60P

5. Alina Lüerßen (Moorriemer RC e.V.) Waiking314 6.50P

6. Julia Janßen (RV Ganderkesee) Great Barrier156 6.40P

7. Aniela Wichmann (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Sweet As305 6.30P

8. Lisa Stanke (RV Bettingbühren e.V.) Charlotte 5365 6.20P

8. Christine Hermes (RSV Schierbrok e.V.) Leon 430201 6.20P

10. Ira von Oesen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Salero 9272 6.00

11. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Primadonna 64241 5.90

12. Ann-Kathrin Döring (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lucio ED219 5.80

13. Eleni Golz (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lui le Beau 2224 5.60

14. Claudia Hoyer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bazooka T25 5.50

14. Ann-Kathrin Draak (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit158 5.50

16. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale74 5.40

16. Svenja Castor (RFV Benthullen e.V.) San Laya276 5.40

18. Anja Koch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Elea 10120 5.20

19. Tomma Schünemann (Jader RC e.V.) Prinzessin M242 5.10

20. Lea Müller (RFV Rodenkirchen e.V.) Devil's Gold103 5.00

20. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3189 5.00

11 Dressurprüfung Kl.A* für Mannschaften

Preis des Seniorendomicils Sandvoß

Bettingbühren1. 7.50

Lisa Stanke Charlotte 5365 7.50P

Vanessa Sulecki Findus 95136 7.50P

Ann-Kathrin Draak Gentle Lady 5149 7.50P

Esther Hoffrichter Primadonna 64241 7.50P

Rodenkirchen2. 6.80

Talke van der Velde Anka 3069 6.80P

Lea Müller Devil's Gold103 6.80P

Katrin von Lienen Robinson 148259 6.80P

Julia von Lienen Silent Dream291 6.80P

12 Reitpferdeprüfung

Preis des Windparks Werder

1. Iris Hannöver (RV Vechta e.V.) Sardera S337 8.25P

2. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude303 7.50P

3. Veronika Steinhof (RFC Niedervieland e.V.) Fashion Designer128 7.42P

3. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Fernando 675131 7.42P

5. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Quater Boy245 7.33P

5. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Saphir von Nymphenburg280 7.33P

5. Dominic Bücker (RFC Niedervieland e.V.) Empire 195344 7.33P

5



Stand: 10.04.2012 / 05:53:23

Ergebnisübersicht: Bardenfleth,PLS vom 06.-08.04.2012 [381215002] 06.04.2012 - 08.04.2012

8. Susanne Broxtermann (RV Höven e.V.) Dior W.S.107 7.25

8. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Sylvester 128306 7.25

10. Rabea Meyer (RFV Rodenkirchen e.V.) Daisy WE92 7.08

10. Nina Boller (RFC Niedervieland e.V.) Firlevanz138 7.08

10. Melanie Jacob (RUFV Woeschenland) Sting 15301 7.08

10. Julia Jupe (RV Höven e.V.) Sullivan S302 7.08

14. Friederike von Waaden (RC Oldenburg Land e.V.) Swarotop304 6.67

14. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Sonnenkavalier343 6.67

16. Carina Kallies (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Serano N283 6.58

17. Antje Teute (RFV Holdorf e.V.) Filou d'or135 6.42

18. Kristin Emigholz (RURV Rastede) SH Helena287 5.92

19. Berit Maier (Moorriemer RC e.V.) Solaris W295 5.75

13/1 Dressurpferdeprfg. Kl.A - 0-54 Rlp.

Preis der Firma Tietjen, Solar

1. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude303 7.20P

2. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Starlight 281299 7.00P

3. Merle Oltmanns (TG Bad Zwischenahn) Reitland's All Inclusive253 6.90P

4. Melanie Jacob (RUFV Woeschenland) Sting 15301 6.80P

5. Sarah-Melina Langbehn (Nordenhamer RC e.V.) Lady Satellite187 6.70P

6. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo108 6.50P

7. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Callie K39 6.40P

8. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Rubin Revell270 6.20

9. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Campino 41541 6.00

10. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream282 5.80

10. Corinna Döring (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dorian Gray ED345 5.80

12. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal69 5.70

13. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163175 5.60

14. Doris Rohloff (RV Elmlohe-Marschkamp) Lady Rosa H186 5.50

14. Berit Maier (Moorriemer RC e.V.) Solaris W295 5.50

16. Silke Feldmann (RV Hohenböken e.V.) Dodge 3111 5.40

16. Julia Kwiatkowski (TG Oldenburger Pferdewoche e.V.) Leitwolfs Black Pearl197 5.40

18. Mareike Icken (RURV Rastede) Carinio 1445 5.30

19. Alexandra Hilmer (PS Petersfehn e.V.) Frida Gold145 5.20

13/2 Dressurpferdeprfg. Kl.A - ab 55 Rlp.

Preis der Agrar Gigant, Elsfleth

1. Iris Hannöver (RV Vechta e.V.) Korsika 57336 7.70P

2. Dominic Bücker (RFC Niedervieland e.V.) Empire 195344 7.50P

3. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Sylvester 128306 7.40P

4. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Solveigh 12297 7.30P

5. Katja Schurig (RC Oldenburg Land e.V.) Crocket 3185 7.10P

6. Rabea Meyer (RFV Rodenkirchen e.V.) Daisy WE92 6.80P

6. Jaclyn Büsselmann (RV Höven e.V.) Rilana 63258 6.80P

8. Katrin Alkenings (RURV Rastede) For my dream142 6.70P

9. Anja Steinberger (RURV Rastede) Ronnie James Dio S265 6.20

9. Julia Jupe (RV Höven e.V.) Sam V274 6.20

11. Susanne Broxtermann (RV Höven e.V.) Der Checker 499 6.00

11. Silvia Kuffner (RV Ganderkesee) Rawaya B250 6.00

13. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Eisprinz von Nymphenburg119 5.80

13. Dominic Bücker (RFC Niedervieland e.V.) Hot Diamond 3171 5.80

15. Susanne Broxtermann (RV Höven e.V.) Danny Kaye93 5.70

16. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Fernando 675131 5.50

16. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Saphir von Nymphenburg280 5.50

14 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis der Frisona

1. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Curano 388 7.60P

2. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lusaka 3339 7.30P

3. Ira von Oesen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Salero 9272 7.20P

4. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Qualidor 3243 7.10P

4. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Rubin Revell270 7.10P

6. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163175 7.00P

6. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Luna Latina340 7.00P

8. Ramona Szach (RUFS Oldenburg) Bitango28 6.90P

8. Anja Steinberger (RURV Rastede) Ronnie James Dio S265 6.90P

10. Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.) Cagawa36 6.80

10. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23172 6.80

10. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Starlight 281299 6.80

13. Brigitte Ina Müller (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Honey 82169 6.70
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13. Carla Wojcik (Bremer Reitclub e.V.) London Heathrow211 6.70

15. Ernst-Gert Heyne (Bremer Reitclub e.V.) Licuido202 6.60

15. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream282 6.60

17. Laura Böttger (Wurster Reitklub e.V.) Bugatti Veyron33 6.50

17. Wiebke Mester (RFC Niedervieland e.V.) Loki M342 6.50

19. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) California 9037 6.40

19. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Quinterra246 6.40

21. Eleni Golz (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Lui le Beau 2224 6.30

22. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Look at me 63212 6.20

23. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Lucky Luke S220 6.00

24. Julia Otten (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Dark Prince95 5.80

15 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der OLB Elsfleth

1. Tomke Ehlers (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Chagrando60 7.50P

2. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lusaka 3339 7.30P

3. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Luna Latina340 7.20P

4. Heinz-Hermann Decker (RV Höven e.V.) Haditha L159 7.10P

4. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Starlight 281299 7.10P

6. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8191 7.00P

6. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Qualidor 3243 7.00P

8. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee) Lennox Lewis 15335 6.90P

8. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Chevas 5347 6.90P

10. Guido Pleye (RUFC Thüle e.V.) Sky 133294 6.80P

11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Briljant Karaktaire32 6.70

12. Ernst-Gert Heyne (Bremer Reitclub e.V.) Licuido202 6.60

13. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Carlos 64146 6.50

14. Carla Wojcik (Bremer Reitclub e.V.) London Heathrow211 6.40

15. Marco Leitgeb (RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.) La Quento184 6.20

15. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Rubin Revell270 6.20

17. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Look at me 63212 6.10

18. Brigitte Ina Müller (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Honey 82169 6.00

19. Laura Böttger (Wurster Reitklub e.V.) Bugatti Veyron33 5.90

19. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Curano 388 5.90

21. Anthony Kelly (RFV Schönemoor e.V) Ludwig's Bärchen223 5.70

22. Sabina Meyer (Wurster Reitklub e.V.) Lucie Lou 2218 5.50

23. Georg Wahlers (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt) Quanturo244 5.40

24. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Chameur 12162 5.30

25. Guido Pleye (RUFC Thüle e.V.) Dublin-Dijon116 4.90

26. Anthony Kelly (RFV Schönemoor e.V) Athos 22020 4.80
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